31.01.2022г. №144
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КАЗАЧЬЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ПРОЕКТОВ НАРОДНЫХ ИНИЦИАТИВ ПО МО «КАЗАЧЬЕ»

На основании решения сходов граждан, руководствуясь Уставом муниципального образования «Казачье», Дума

РЕШИЛА:

1.Утвердить перечень народных инициатив по МО «Казачье»:
- Приобретение оборудования для детской игровой площадки адресу: с. Казачье, ул. Мира, 60А
- Приобретение труб и регистров для ремонта системы отопления Казачинского сельского дома культуры по адресу: с. Казачье, ул. Мира, 1Б, для Крюковской библиотеки по адресу: д. Крюкова, ул. Кузнецовская, 36
- Приобретение огнетушителей для Казачинского сельского дома культуры по адресу: с. Казачье, ул. Мира, 1Б, для Крюковской библиотеки по адресу: д. Крюкова, ул. Кузнецовская, 36, для Логановского клуба по адресу: д. Логанова, ул. Трудовая д. 20
- Приобретение рупоров для уличного звукового оповещения
2. Опубликовать данное решение в Муниципальном вестнике.

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Казачье»
Т.С. Пушкарева